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Sestdien, 2026.gada 25.aprīlī, visā Latvijā un arī Ventspilī jau 18 gadu pēc kārtas norisināsies Lielā Talka, aicinot iedzīvotājus apvienoties kopīgā darbā, lai sakoptu un labiekārtotu
apkārtējo vidi. Šī gada talkas sauklis ir “Roku rokā – Latvijai!”, uzsverot sabiedrības vienotību un kopīgu atbildību par tīru, sakoptu vidi.
Lielā Talka ir lielākā brīvprātīgā kustība Latvijā, kas balstās uz iedzīvotāju līdzdalību vides sakopšanā un labiekārtošanā, vienlaikus veicinot sabiedrības saliedētību un pozitīvu attieksmi pret

apkārtējo vidi.

Organizatori aicina ikvienu – iedzīvotājus, ģimenes, uzņēmumus, skolas un organizācijas – iesaistīties talkā, izvēloties sev tuvāko talkošanas vietu vai organizējot savu talku. Talkošanas vietas

iespējams reģistrēt un apskatīt kartē vietnē talkas.lv.
Sakop un saudzē savu apkārtējo vidi arī Tu! Lielā Talkas pieteikšanās jau sākusies un uzsākta  talkošanas vietu reģistrēšana. Arī Ventspils pašvaldība aicina ikvienu piedalīties talkā, lai

saglabātu Latviju tīru un zaļu arī nākamajām paaudzēm, un kopīgiem spēkiem sakoptu pilsētas zaļo apkārtni – parkus, pamežus un piejūras zonu.

Visiem talkotājiem (gan fiziskām personām, gan uzņēmumiem), kuri jau zina vietu, kuru vēlētos sakopt, nepieciešams to reģistrēt interneta adresē:https://talkas.lv/liela-talka/pieteikt-talku/,

izvēlēties Ventspils pilsētu un ierakstīt izvēlēto talkošanas vietu.

Talkotājiem, kuri vēlas veikt ieguldījumu apkārtējās vides labiekārtošanā un teritorijas sakopšanā pašvaldības teritorijā, bet nezina, kur to vislabāk darīt, aicinām sazināties ar Ventspils

Komunālās pārvaldes talkas koordinatoru, zvanot pa tālruni 63620962, lai uzzinātu par pieejamajām talkošanas vietām. Ventspils Komunālā pārvalde nodrošinās talkas dalībniekus ar

bezmaksas maisiem, ja darbi tiks veikti pašvaldības teritorijā. Pirms talkas nepieciešams saskaņot vietu, kur pēc tās tiks novietoti piepildītie maisi, lai nodrošinātu to ērtu savākšanu un

aizvešanu.

Talkas laikā iedzīvotāji tiek aicināti ne tikai vākt atkritumus, bet arī piedalīties teritoriju labiekārtošanā, koku un puķu stādīšanā, pagalmu izdaiļošanā, putnu būrīšu un soliņu izgatavošanā, kā

arī citās aktivitātēs. Lai kopīgais darbs – talkošana – kļūst arī par sirsnīgu kopā būšanu un kopā mēs varam paveikt lielas lietas. Roku rokā – Latvijai!
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